РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
     10.08. 2016г.                                       № 127                                  х.Сулинский.
        Об отмене  решения
№15 от 15.04.2013 г. «Об организации

Сбора и вывоза отходов производства

и потребления на территории Лукичевского

сельского поселения».

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2014 г № 458 – ФЗ  «О внесении изменений  в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов РФ».
РЕШИЛО:

1.Отменить решение собрания депутатов Лукичевского сельского поселения №15 от 15.04.2013 г в связи с изменением полномочий.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Председатель собрания депутатов

Лукичевского сельского поселения                                     Н.А.Изварин.